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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

  

 

 

 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje 
treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:  
 
 
Pytanie nr 1 
Część nr 1 poz. 2, 24, 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 1 pozycje nr: 2, 24, 25 do osobnego pakietu? 
Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie korzystniejszej oferty dla Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 2 
Część nr 1 poz. 2, 24, 25 
Czy Zamawiający wymaga produktów pozbawionych szkodliwych ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie nr 3 
Część nr 2 poz. 2-4, 16-21, 36 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 2 pozycje nr: 2-4, 16-21, 36 do osobnego 
pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na przygotowanie  korzystniejszej oferty dla Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4 
Część nr 2 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę z rezerwuarem tlenowym i drenem o długości 2 m 
w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Część nr 2 poz. 4 
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Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę z rezerwuarem tlenowym i drenem o długości 2m 
w uniwersalnym rozmiarze pediatrycznym, z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Część nr 2 poz. 16-21 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważne rurki Guedela w rozmiarze 0-5, wykonane z medycznego 
polichlorku winylu (PVC), z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Część nr 2 poz. 2-4, 16-21, 36 
Czy Zamawiający wymaga produktów pozbawionych szkodliwych ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie nr 8 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 22 z pakietu 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania. 
Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową  
w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 
korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie 
ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 9 
Część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z ftalanami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 10 
Część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z komora w całości elastyczna? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 11 
Część nr 1 poz. 1, 16-21, 23, 27-42 
Czy Zamawiającemu chodzi o igłę  pisząc o „części metalowej przebiegu kaniuli”? 
Odpowiedź: W załączniku nr 2 w opisie przedmiotu zamówienia dla pozycji wymienionych w pytaniu 
Zamawiający nie użył sformułowania „część metalowa przebiegu kaniuli”. 
 
Pytanie nr 12 
Część nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli do zyl obwodowych przeznaczonej dla dzieci  
i noworodków wykonanej z PUR? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 13 
Część nr 1 poz. 32 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie w formularzu cenowo asortymentowym strzykawek 
pakowanych po 80 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 14 



 
 

 

 

Część nr 1 poz. 35-42 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP z automatycznym 
mechanizmem zabezpieczającym igły? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 15 
Część nr 1 poz. 38 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,1x32? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 16 
Część nr 1 poz. 39 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,3x32? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 17 
Część nr 1 poz. 41 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 1,7x45? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 18 
Część nr 1 poz. 42 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli w rozmiarze 2,1x45? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 19 
Część 2, Pozycja 10, 11,12 Rękawice jednorazowe nitrylowe  
Czy Zamawiający w celu zwiększenia możliwości udziału w części 2 wyrazi zgodę na wydzielenie 
pozycji 10, 11, 12 z części 2 postępowania dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku? 
Obecna sytuacja na rynku nie zapewnia ciągłości dostaw rękawic ani konkurencyjnej ceny. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wyodrębnia część nr 3 z pozycji nr 10, 11, 12, 13 nazywając 
ją: „rękawice jednorazowe nitrylowe”. Jednocześnie modyfikuje załącznik nr 1 i załącznik nr 2  
do SIWZ w tym zakresie, które stanowią załączniki do odpowiedzi na pytania. 
 
Pytanie nr 20 
Część 2, Pozycja 37 Rękawice nitrylowe do szczątków 
Czy Zamawiający w celu zwiększenia możliwości udziału w części 2 wyrazi zgodę na wydzielenie 
pozycji 37 z części 2 postępowania dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku? Obecna 
sytuacja na rynku nie zapewnia ciągłości dostaw rękawic ani konkurencyjnej ceny. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wyodrębnia część nr 4 nazywając ją: „rękawice ochronne  
do szczątków (sekcyjne)”. Jednocześnie modyfikuje załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do SIWZ w tym 
zakresie, które stanowią załączniki do odpowiedzi na pytania. 
 
Pytanie nr 21 
Część 2 poz. 10 – 13 
Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic pakowanych a’200 szt. z jednoczesnym 
przeliczeniem ilości opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Jednocześnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla jednorazowych 
rękawic nitrylowych. 
Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 19. 
 



 
 

 

 

Pytanie nr 22 
WZÓR UMOWY 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści: 
Siła Wyższa 
1.Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z 
winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 
2.Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą 
Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i 
które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, 
rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp. 
3.W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub 
utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich 
okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne 
rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację 
swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać 
racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły 
Wyższej. 
4.Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w 
drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych 
zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
5.Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony 
postanowiły inaczej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 23 
Część 2, pozycja 2 – Czy zamawiający wymaga filtr elekrostyczno-mechaniczny o następujących 
parametrach: 
• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 
• Przestrzeń martwa: 40ml 
• Waga: 30g 
• Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ. 
 
Pytanie nr 24 
Część 2, pozycja 2 – Czy zamawiający wymaga filtr elektrostyczno-mechaniczny o następujących 
parametrach: 
• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: brak 
• Przestrzeń martwa: 35ml 
• Waga: 22g 



 
 

 

 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: nie dotyczy 
• Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ. 
 
Pytanie nr 25 
Część 2, pozycja 6 – Czy zamawiający dopuści kaczkę męską j.u. w rozmiarze 16x 43 cm, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26 
Część 2, pozycja 7 – Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze  
2.5-5.5? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 27 
Część 2, pozycja 8 – Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze  
6.0-10.0? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 28 
Część 2, pozycja 16-21- Czy zamawiający dopuści rurki guedela wykonane z nietyksycznego PE? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 29 
Część 2, pozycja 22-32 – Czy zamawiający dopuści rurki z wyraźnym oznaczeniem na korpusie  
i opakowaniu rurki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 30 
Część 2, pozycja 36 – Czy zamawiający wymaga wymiennika ciepła i wilgoci o następujących 
parametrach: 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy 
• Przestrzeń martwa: 16ml 
• Waga: 9g 
• Objętość oddechowa: 200-1000ml 
• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 
• Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 15F 
• Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Port tlenowy: tak 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ. 
 
Pytanie nr 31 
Część 2, pozycja 38 – Czy zamawiający dopuści maskę bez zaworu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 
 

 

 

 
Pytanie nr 32 
Część 2, pozycja 42 – Czy zamawiający wymaga pojemnika czerwonego wykonanego  
z nieprzeźroczystej folii PE wywiniętej wokół sztywnego kołnierza, wyposażony w nacięcie służące  
do zabezpieczenia pojemnika po jego napełnieniu z nadrukowaną skala co 100ml? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie nr 33 
Część 2, pozycja 44 – Czy zamawiający dopuści worek na zwłoki o wymiarach 220x 90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34 
Część 2, pozycja 44 – Czy zamawiający dopuści płachtę na zwłoki o wymiarach 220x 180cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 35 
Część 2, poz. 39-40,42-43,45 
Czy zamawiający wydzieli poz. 39-40,42-43,45 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym 
umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 36 
Część 2, poz. 42 
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik  
z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie 
"okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku, 
wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 37 
Część 2, poz. 45 
Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt.  
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38 
Pytanie 1 – dotyczy pakietu 2 poz. 1 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 1. Jako wieloletniemu  
i Autoryzowanemu Dystrybutorowi firmy Masimo będziemy mogli zaoferować Państwu produkt  
w korzystnej cenie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 39 
Część 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 6CH? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40 
Część 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści cewnik w rozmiarze 4CH o powierzchni satynowej (zmrożonej)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 
 

 

 

 
Pytanie nr 41 
Część 1, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem 
zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 42 
Część 1, pozycja 26 
Czy Zamawiający dopuści pęsetę o długości 13cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 43 
Część 1, pozycja 28 
Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 210cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 44 
Część 1, pozycja 29 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali 
rozszerzonej do 2,2ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 45 
Część 1, pozycja 30 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali 
rozszerzonej do 5,5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46 
Część 1, pozycja 31 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali 
rozszerzonej do 11ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 47 
Część 1, pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kontrastującym, białym tłokiem o skali 
rozszerzonej do 22ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 48 
Część 1, pozycje 29-31 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem 
zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 49 
Część 1, pozycja 32 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem 
zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 
 

 

 

 
Pytanie nr 50 
Część 1, pozycja 33 
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych posiadającą pojedynczą skalę pomiarową 
oraz jednostronne podcięcie tłoczyska? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 51 
Część 1, pozycja 34 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 52 
Część 1, pozycje 35-42 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości F.E.P.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 53 
Część 1, pozycja 38 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1x32mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 54 
Część 1, pozycja 39 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,3x45mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 55 
Część 1, pozycja 41 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,8x45mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 56 
Część 1, pozycja 42 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę 2,1x45mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 57 
Część 1, pozycja 43-45 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z kolorową (kolorystyczne oznaczenie rozmiaru łącznika), 
nieprzezroczystą końcówką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 58 
Część 1, pozycja 43-45 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z kolorową (kolorystyczne oznaczenie rozmiaru łącznika), 
półprzezroczystą końcówką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 59 
Część 2, pozycja 3-4 



 
 

 

 

Czy Zamawiający dopuści maskę z rezerwuarem tlenowym posiadająca silikonowe zastawki  
na łączniku oraz otworach wentylacyjnych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 60 
Część 2, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rur intubacyjnych do rurek o rozmiarze 2-4 (6Fr)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 61 
Część 2, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rur intubacyjnych do rurek o rozmiarze 4,5-6,5 (10Fr) i od 7-
10 (14Fr)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 62 
Część 2, pozycje 10-13 
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu a’200 z odpowiednim przeliczeniem 
zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 63 
Część 2, pozycje 16-21 
Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z wysokiej jakości polietylenu pozbawionego PCV  
i ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 64 
Część 2, pozycje 22-25 
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu wykonane z elastycznego PVC 
zapewniającego dużą elastyczność rurki, z informacja o rozmiarze rurki w trzech miejscach:  
na łączniku oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 65 
Część 2, pozycje 26-30 
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem uszczelniającym wykonaną z elastycznego 
PVC z informacja o rozmiarze rurki w czterech miejscach: na łączniku, baloniku kontrolnym  
oraz w dwóch miejscach na korpusie rurki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 66 
Część 2, pozycje 31-32 
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z oznaczeniem rozmiaru na skrzydełkach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 67 
Część 2, pozycja 40 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2l? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 68 



 
 

 

 

Część 2, pozycja 41 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 60l? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 69 
Część 2, pozycja 44 
Czy Zamawiający dopuści czarna folię do zwłok o wymiarach 220x120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 70 
Czy zamawiający dopuszcza dopisanie do umowy § mówiącego o możliwości wypowiedzenia umowy 
przez Dostawcę lub Zamawiającego bez podania przyczyny z zachowaniem 30 dniowego okresu 
wypowiedzenia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do 07.07.2020 r.  
do godz. 12:00. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził/a: Anna Mrozik-Gliszczyńska 
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